
ZARZĄDZENIE NR 79/2023 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526, z 2023 r., poz. 572), w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U z 2022 r., poz. 530) w związku z §7 ust. 3 Zarządzenia Nr 16/2017 Starosty 
Starachowickiego z dnia 9 marca 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym 
w Starachowicach zmienionego Zarządzeniem Nr 57/2022 Starosty Starachowickiego z dnia 10.06.2022 r., 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu, po zakończeniu służby 
przygotowawczej dla Pani Jolanty Ciosek zatrudnionej na stanowisku - Inspektora w Biurze Rozwoju Powiatu 
w Starostwie Powiatowym w Starachowicach w następującym składzie: 

1) Piotr Ambroszczyk - Przewodniczący Komisji 

2) Marlena Kostrzewa  - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Katarzyna Szyderska - Członek Komisji 

4) Elżbieta Kornecka - Członek Komisji 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr 16/2017 Starosty 
Starachowickiego z dnia 9 marca 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym 
w Starachowicach zmienionego Zarządzeniem Nr 57/2022 Starosty Starachowickiego z dnia 10.06.2022 r. 

§ 3. Egzamin zostanie przeprowadzony w dniu 15.12.2023 r. 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia przeprowadzenia egzaminu konńczącego służbę 
przygotowawczą. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293F4D60-BDA4-4267-83FD-8CC713945B9E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/2023 STAROSTY STARACHOWICKIEGO z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


